



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLDINGSELSKABET TOMMY LED APS

SKYTTEVEJ 6, 5591 GELSTED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2018

Tommy Thygesen Led

CVR-NR. 32 64 96 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holdingselskabet Tommy Led ApS Skyttevej 6 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 32 64 96 61 Stiftet: 7. december 2009 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Thygesen Led
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i anparter mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 290.095, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.731.929.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-7.307	-7.613
DRIFTSRESULTAT		-7.307	-7.613
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	303.588	35.683
Andre finansielle indtægter.....		15.777	19.241
Andre finansielle omkostninger.....		-149	-331
RESULTAT FØR SKAT		311.909	46.980
Skat af årets resultat.....	2	-1.847	-2.552
ÅRETS RESULTAT		310.062	44.428
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		388.443	24.517
Overført resultat.....		-184.181	-83.489
I ALT		310.062	44.428

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		93.991	9.102
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		885.657	488.112
Finansielle anlægsaktiver.....	3	979.648	497.214
ANLÆGSAKTIVER.....		979.648	497.214
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	152.211
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		704.570	711.297
Andre tilgodehavender.....		26	0
Tilgodehavender.....		704.596	863.508
Likvide beholdninger.....		97.742	212.833
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		802.338	1.076.341
AKTIVER.....		1.781.986	1.573.555
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		720.657	356.731
Overført overskud.....		800.439	960.103
Forslag til udbytte.....		105.800	103.400
EGENKAPITAL.....	4	1.751.896	1.545.234
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.848	3.460
Anden gæld.....		28.242	24.861
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.090	28.321
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		30.090	28.321
PASSIVER.....		1.781.986	1.573.555
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-62.350	4.291	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	365.938	31.392	
	303.588	35.683	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.848	2.552	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1	0	
	1.847	2.552	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....	50.000	165.000	
Tilgang.....	210.622	0	
Kostpris 31. december 2017.....	260.622	165.000	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	-50.000	332.214	
Årets resultat	-62.350	388.443	
Egenkapitalbevægelser.....	-54.281	0	
Opskrivninger 31. december 2017.....	-166.631	720.657	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	93.991	885.657	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Eventas ApS, Middelfart.....	93.991	-62.350	100 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Nybolig Odense TDL A/S, Odense.....	2.656.970	1.165.328	33,33 %
Thomsen & Led Invest ApS, Odense.....	-45.011	-200.160	50 %
Egenkapital			4

NOTER

				2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	332.214	984.620	103.400	1.545.234	
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400	
Forslag til årets resultatdisponering.....		388.443	-184.181	105.800	310.062	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	720.657	800.439	105.800	1.751.896	

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 33% for det associerede virksomhed Nybolig Odense TDL A/S's gæld til Spar Nord. Gælden udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for garantistillelse stillet af pengeinstitut for den tilknyttede virksomhed Eventas ApS. Garantistillelsen udgør pr. 31. december 820 tkr.

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2016: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
